

# Wypożycz książkę w plenerze - Biblioteka w Drodze

07.07.2020 13:44 Katarzyna Jarosińska / Oddział ds. Polityki Senioralnej

kategoria: **Seniorzy**

**Lato w mieście**

**Literatura**

**W okresie wakacyjnym Biblioteka Miejska w Łodzi uruchamia swoją mobilną filię. Bibliotekę w Drodze spotkamy regularnie na ulicy Piotrkowskiej oraz okazyjnie w innych punktach.**



Biblioteka w Drodze od 8 lipca jeździ po Piotrkowskiej systematycznie - w każdą środę i piątek w godz. 16-19 z zaplanowanymi przystankami: na Placu Wolności, przy Pomniku Twórców Łodzi Przemysłowej, na Pasażu Artura Rubinsteina, Pasażu Schillera i przy OFF Piotrkowska. , fot. Paweł Łacheta

Biblioteka w drodze to wakacyjna mobilna filia Biblioteki Miejskiej w Łodzi, która w plenerze będzie zachęcała łodzian do skorzystania z usług biblioteki.

- Podczas pandemii Biblioteka Miejska w Łodzi była w stałym kontakcie z czytelnikami, którzy mogli korzystać z bezpłatnego dostępu do ebooków oferowanych przez Legimi, a także

zapisać się do biblioteki za pośrednictwem Internetu – mówi dyrektor Biblioteki Miejskiej w Łodzi Paweł Braun. – Mimo złagodzenia obostrzeń dotyczących pandemii i możliwości wypożyczenia książek w bibliotekach stacjonarnych, dostrzegamy, że nasi czytelnicy chętniej spędzają wolny czas w plenerze, dlatego postanowiliśmy uruchomić naszą wakacyjną bibliotekę mobilną.

#### Wakacyjna biblioteka na Piotrkowskiej

Biblioteka w Drodze od 8 lipca jeździ po Piotrkowskiej systematycznie – w każdą środę i piątek w godz. 16-19 z zaplanowanymi przystankami: na Placu Wolności, przy Pomniku Twórców Łodzi Przemysłowej, na Pasażu Artura Rubinsteina, Pasażu Schillera i przy OFF Piotrkowska. Biblioteka zatrzyma się także przy każdym, kto będzie zainteresowany wypożyczeniem książki.

Biblioteka Miejska w Łodzi z rowerem będzie pojawiać się także na wydarzeniach plenerowych w Łodzi, wszelkie dodatkowe informacje o dokładnym harmonogramie i trasach dostępne będą na stronie [biblioteka.lodz.pl](http://biblioteka.lodz.pl) oraz profilu [Facebook Biblioteki](#).

#### Rozwożą książki rowerem

Mieszkańcy mogą korzystać z zasobów Biblioteki w drodze bezpłatnie, wypożyczoną książkę mogą zwrócić podczas kolejnego przejazdu roweru lub w najbliższej filii BMwł.

Rower cargo, którym porusza się Biblioteka w drodze użytkowany jest dzięki uprzejmości Łódzkiej Fundacji Normalne Miasto – Fenomen



